
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE 
DA MICRORREGIÃO DE ARACATI 

Presidência 

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati – CPSMAR | CNPJ: 12.986.520/0001-02 
Rua Armando Praça – 805 - Bairro Várzea da Matriz - Aracati/CE | CEP: 62800-000 
Telefone: 88 3421-3570 | E-mail: cpsmar@cpsmar.com.br | www.cpsmar.ce.gov.br 

 

 

RESOLUÇÃO N° 19/2024 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA 
SIMPLIFICADA N°01/2024 PARA PROVIMENTO DE CARGOS 
E CADASTROS RESERVAS DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE 
SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI – CPSMAR. 

 

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO 
DE ARACATI – CPSMAR, RAIMUNDO LACERDA FILHO, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias, tendo em vista o que dispõe o Estatuto da Entidade: 

CONSIDERANDO os princípios administrativos que regem essa Autarquia, insculpidos 
expressamente no art. 37 da Constituição Federal, quais sejam, os princípios da legalidade, 
impessoalidade, publicidade, moralidade e eficiência; 

 CONSIDERANDO a necessidade de critérios objetivos para contratação temporária 
desta Administração Indireta. 

RESOLVE: 

Art. 1° - HOMOLOGAR o resultado da seleção pública para provimento de 102 (cento 
e dois) cargos e cadastros reservas para o quadro de pessoal do CONSÓRCIO PÚBLICO DE 
SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CPSMAR, fazendo de acordo com a legislação 
vigente, de que trata o Edital nº 01/2024, de 29 de abril de 2024, com resumo publicado no 
site oficial do CPSMAR. 

Art.2°- Fica determinado que o preenchimento das vagas dar-se à por cargo e na ordem 
crescente de classificação, cuja concretização desse ato fica condicionada à observância das 
disposições legais pertinentes e ao interesse, juízo e conveniência desta Autarquia, e claro, 
observando o prazo de validade do certame. 

Art. 3° - A Administração do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati, 
por meio de Portaria/Resolução, definirá os critérios, as datas e os locais para a convocação 
e o exercício laboral. 

Art. 4º - O prazo de validade do processo seletivo tem validade de 1 (um) ano, podendo 
ser prorrogado por igual período. 

Art. 5º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, homologando o 
resultado da seleção regida pelo Edital nº 01/2024, e revogando qualquer ato e disposições 
contrário. 

Autue-se, registre-se, publique-se. 
Aracati, 12 de junho de 2024. 

 
 

RAIMUNDO LACERDA FILHO 
Presidente do CPSMAR 

mailto:cpsmar@cpsmar.com.br
http://www.cpsmar.ce.gov.br/


CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE 
DA MICRORREGIÃO DE ARACATI 

Presidência 

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati – CPSMAR | CNPJ: 12.986.520/0001-02 
Rua Armando Praça – 805 - Bairro Várzea da Matriz - Aracati/CE | CEP: 62800-000 
Telefone: 88 3421-3570 | E-mail: cpsmar@cpsmar.com.br | www.cpsmar.ce.gov.br 

 

 

 

 

 

ANEXO 
 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA 
CONSÓRCIO PUBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CPSMAR EDITAL Nº 001/2024, DE 29 DE 

ABRIL DE 2024. 
 

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO  
 

1001 - ASSISTENTE SOCIAL 

 
AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001861 DECELES INGRID DE CARVALHO OLIVEIRA 62,00 1º Classificado 

0001787 RAQUEL MAZULE PEREIRA DE ARAÚJO 59,00 2º Classificado 
0002110 GRAZIELE DE SOUSA BARBOSA 44,00 3º Classificado 

 

1003 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

 
AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001043 JULIA RAFAELA BARBOSA DO NASCIMENTO 100,00 1º Classificado 

0001024 ANTONIO CELSO DE ARAUJO 93,00 2º Classificado 

0001134 URSULA MARIA MOREIRA DE SOUZA 91,00 3º Classificado 

0001343 RITA DE CASSIA GOMES SILVA 91,00 4º Classificado 

0001042 EDVANIA VIANA MAIA 90,00 5º Classificado 

0001044 JULIANA FERREIRA DE SOUSA 89,00 6º Classificado 

0002141 CINTIA DA COSTA NASCIMENTO 88,00 7º Classificado 

0001529 FERNANDA DE SOUZA COSTA 87,00 8º Classificado 

0001002 BRUNA CORREIA DA SILVA 84,00 9º Classificado 

0001236 TAINAR DA COSTA PEREIRA DOS ANJOS 81,00 10º Classificado 

0002013 ANDRE DE SOUSA LIMA 81,00 11º Classificado 

0002060 OTAVIA CRISTINA DE LIMA FERREIRA 78,00 12º Classificado 

0001768 RAÍ PEREIRA DA SILVA 75,00 13º Classificado 

0002066 AMANDA SILVA DE OLIVEIRA 73,00 14º Classificado 

0002222 ANTÔNIO SÁVIO DA SILVA FREITAS 72,00 15º Classificado 

0001889 RITA DE CASSIA DA SILVA FARIAS 69,00 16º Classificado 

0001430 MARA ELIAN FREITAS BRAGA CASTRO 64,00 17º Classificado 

0001946 SABRINA FERREIRA DE LIMA 63,00 18º Classificado 

0001004 AMILTON CAJAZEIRAS DE ALENCAR 63,00 19º Classificado 

0001521 KAYLHANE CRISTINA GOMES DE LIMA 63,00 20º Classificado 

0001830 JENNIFFER KAROLLINNY TEOBALDO SOUSA 62,00 21º Classificado 

0001185 FRANCISCO PAULO DE OLIVEIRA NETO 61,00 22º Classificado 

0001356 DIANA KELLY SILVA SANTOS 58,00 23º Classificado 

0002020 JOSE EDNARDO NASCIMENTO SILVA 56,00 24º Classificado 

0002128 JAMILE FERREIRA DA SILVA 46,00 25º Classificado 

0002269 HERMANN HEGEL PEREIRA 36,00 26º Classificado 

0002038 NAGYLA CAJAZEIRAS DE LIMA 30,00 27º Classificado 

0001780 ANA CLAUDIA DO ROSARIO COSTA SOARES 26,00 28º Classificado 

0001954 JANIELIDA BARBOSA FERREIRA 24,00 29º Classificado 

0002039 ALEX BARROS BARBOSA 24,00 30º Classificado 

0002132 WALMARIA DIAS DE FREITAS 17,00 31º Classificado 

0002150 ELIENE DA SILVA PAIXAO RODRIGUES 10,00 32º Classificado 

PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD) 

0001004 AMILTON CAJAZEIRAS DE ALENCAR 63,00 1º Classificado 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:cpsmar@cpsmar.com.br
http://www.cpsmar.ce.gov.br/


CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE 
DA MICRORREGIÃO DE ARACATI 

Presidência 

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati – CPSMAR | CNPJ: 12.986.520/0001-02 
Rua Armando Praça – 805 - Bairro Várzea da Matriz - Aracati/CE | CEP: 62800-000 
Telefone: 88 3421-3570 | E-mail: cpsmar@cpsmar.com.br | www.cpsmar.ce.gov.br 

 

 

 

 

 

 

 

 

1004 - AUXILIAR DE ESCRITÓRIO 
 

AMPLA CONCORRÊNCIA 
INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001138 MARIA KATHIA ROCHA DA HORA 90,00 1º Classificado 

0001135 MARIA APARECIDA FERREIRA COSTA LIMA 90,00 2º Classificado 

0001873 ELIZANGELA ARAÚJO LIMA 85,00 3º Classificado 

0001581 MARIA NEUSA CAVALCANTE LIMA 84,00 4º Classificado 

0001006 BRUNA CORREIA DA SILVA 84,00 5º Classificado 

0001588 ANGELA MARIA DOS SANTOS 82,00 6º Classificado 

0001717 DIOGO SOUZA OLIVEIRA 81,00 7º Classificado 

0001460 MARIA ELEUSA ARAUJO DE FREITAS 79,00 8º Classificado 

0001845 RAÍ PEREIRA DA SILVA 75,00 9º Classificado 

0001576 JANETE CLÉCIA DE PAULA DAMASCENO OLIVEIRA 73,00 10º Classificado 

0001170 ANA CRISTINA SILVERIO GUIMARAES 72,00 11º Classificado 

0001346 THAYNÁ LOURENÇO LIMA 72,00 12º Classificado 

0001140 NEYLA SENA BARBOSA 69,00 13º Classificado 

0001680 ROSANGELA DE OLIVEIRA LIMA 67,00 14º Classificado 

0001916 SUSETE PINHEIRO BARBOSA 67,00 15º Classificado 

0001352 MARIA EUGENIA FERREIRA ALVES 65,00 16º Classificado 

0001945 SABRINA FERREIRA DE LIMA 63,00 17º Classificado 

0001480 VANESSA SILVÉRIO DA SILVA 63,00 18º Classificado 

0001005 AMILTON CAJAZEIRAS DE ALENCAR 63,00 19º Classificado 

0001571 ZILNA HELEN ALVES 62,00 20º Classificado 

0002058 JOSE EDNARDO NASCIMENTO SILVA 60,00 21º Classificado 

0001323 GEÓRGIA COSTA DOS SANTOS MOREIRA 60,00 22º Classificado 

0002124 ELANE CRISTINA SILVA PEREIRA 60,00 23º Classificado 

0001631 EDIVÂNIA DA SILVA COSTA 60,00 24º Classificado 

0002229 PÂMELA LANA DE HOLANDA NOGUEIRA 60,00 25º Classificado 

0001021 HELLEN MONIQUE LIMA ALVES 55,00 26º Classificado 

0002153 LUANA BARROS DA SILVA 48,00 27º Classificado 

0001742 ALICIA TEOBALDO DA SILVA 43,00 28º Classificado 

0002017 JOAO VICTOR DA COSTA TEIXEIRA 36,00 29º Classificado 

0001487 GABRIELA LIMA NUNES 32,00 30º Classificado 

0001930 JANIELIDA BARBOSA FERREIRA 31,00 31º Classificado 

0001466 ANA LUCIA ABREU DE LIMA 30,00 32º Classificado 

0001103 HELOÍSA OLIVEIRA DA PENHA 16,00 33º Classificado 

0002206 FELIPE DA SILVA CHAGAS 12,00 34º Classificado 

0001220 LIÉDSON SÁVIO CORREIA COSTA 12,00 35º Classificado 

0001628 AMANDA DO ROSÁRIO FREIRE 6,00 36º Classificado 

0002070 JOYCE GOMES DE LEMOS 5,00 37º Classificado 

PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD) 

0001005 AMILTON CAJAZEIRAS DE ALENCAR 63,00 1º Classificado 

  

1006 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

AMPLA CONCORRÊNCIA 
INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001459 TANIA MARIA ARAUJO LIMA 87,00 1º Classificado 

0001333 ROSIMEIRE ALVES DE HOLANDA 86,00 2º Classificado 

0001299 CLAUDIA ALVES BARBOSA 77,00 3º Classificado 

0001617 JANIO PAULO DOS SANTOS SOUSA 73,00 4º Classificado 

0001301 SANDRA ELIDIANE GOMES DA SILVA 69,00 5º Classificado 

0001960 MARTA MARIA BARBOSA DE OLIVEIRA 66,00 6º Classificado 

0001027 LERLIANE SOUSA TEIXEIRA 66,00 7º Classificado 

0001626 MONICA DOS SANTOS SILVA 64,00 8º Classificado 

0001570 ZILNA HELEN ALVES 63,00 9º Classificado 

0001208 NOELIA VIEIRA SILVESTRE SANTOS 51,00 10º Classificado 

0001375 MARIA SUELI DA SILVEIRA SILVA 24,00 11º Classificado 

0001816 VALNICE MARIA PINHEIRO CARNEIRO 21,00 12º Classificado 

0002263 JULIANA COELHO DA GRAÇA 6,00 13º Classificado 
0001244 ALINE DE OLIVEIRA GONZAGA 3,00 14º Classificado 

PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD) 
0001816 VALNICE MARIA PINHEIRO CARNEIRO 21,00 1º Classificado 

 

1007 - AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 

 
 
 

AMPLA CONCORRÊNCIA 
INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001040 ELIANE GOMES FONTENELLE 93,00 1º Classificado 

0001054 REGINALDA NASCIMENTO DA SILVA 91,00 2º Classificado 

0001279 MARIA FRANCISCA FELIX DE SOUSA 90,00 3º Classificado 

0001060 VALDENIRA FLORIANO DE SOUZA 88,00 4º Classificado 

0001602 RAYNARA FERREIRA DA COSTA 78,00 5º Classificado 

0001808 SHIRLEY DA SILVA VALENTE 73,00 6º Classificado 

0001837 LUANA LIMA DE SOUZA 60,00 7º Classificado 

0001766 MARIA DO SOCORRO PEREIRA DA COSTA 54,00 8º Classificado 
0002129 CATIA MARIA SILVA DE CARVALHO 51,00 9º Classificado 

mailto:cpsmar@cpsmar.com.br
http://www.cpsmar.ce.gov.br/


CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE 
DA MICRORREGIÃO DE ARACATI 

Presidência 

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati – CPSMAR | CNPJ: 12.986.520/0001-02 
Rua Armando Praça – 805 - Bairro Várzea da Matriz - Aracati/CE | CEP: 62800-000 
Telefone: 88 3421-3570 | E-mail: cpsmar@cpsmar.com.br | www.cpsmar.ce.gov.br 

 

 

 

 

 

 

 

 

1008 - CIRURGIÃO DENTISTA ESPECIALISTA EM CIRURGIA TRAUMATO-BUCO-MAXILO-FACIAL 
 

AMPLA CONCORRÊNCIA 
INSCRIÇÃ
O 

NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0002178 MÁRJORIE CANDICE DA SILVA 63,50 1º Classificado 

0002082 LUIZ SÂNGELO MUNIZ BARBOSA 34,00 2º Classificado 

0002023 LUCAS MOURA SOUSA 32,50 3º Classificado 

0001012 PEDRO VICTOR PINTO LIMA 32,00 4º Classificado 

0002166 TIMÓTEO SOUSA LOPES 32,00 5º Classificado 

0002024 JESSICA EMANUELLA ROCHA MOURA PAZ 29,50 6º Classificado 

0001879 LAÍS TAJRA DE CASTELLO BRANCO 27,00 7º Classificado 

0001904 CLENIA EMANUELA DE SOUSA ANDRADE 13,50 8º Classificado 

0001660 KARINY OLIVEIRA SILVA 11,50 9º Classificado 
0001359 YARA LIMA BEZERRA 4,00 10º Classificado 

 
 

 1009 - CIRURGIÃO DENTISTA ESPECIALISTA EM ENDODONTIA 
 

AMPLA CONCORRÊNCIA 
INSCRIÇÃ
O 

NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001345 SERGIO ALCANTARA SAMPAIO 56,00 1º Classificado 

0001589 YAMBA CARLA LARA PEREIRA 51,00 2º Classificado 

0001827 PETRUCIO DIOGENES DE MORAIS 41,50 3º Classificado 

0001492 MARIA CRISTIANE DE ANDRADE SILVA 38,00 4º Classificado 

0001819 BRUNA KAVAMY SILVESTRE DE OLIVEIRA 30,00 5º Classificado 

0001371 DANIEL NEPOMUCENO DE OLIVEIRA 26,50 6º Classificado 

0002029 RODRIGO FERREIRA LOPES ARRAIS NUNES 24,00 7º Classificado 

0001736 ARIADNE LIMA DA SILVA 24,00 8º Classificado 

0001272 JOSÉ WESNEY GONÇALVES DE OLIVEIRA 15,00 9º Classificado 

0001538 DANIELLI DIAS SALES 14,00 10º Classificado 

0002104 ANA CLARA COSTA RIBEIRO 8,00 11º Classificado 

0001512 RENE FALCAO SOUZA 8,00 12º Classificado 

0002097 MARIA ELIZA VIEIRA JORGE 7,00 13º Classificado 
0001164 FERNANDA MACIEL DE CARVALHO 6,00 14º Classificado 

 
 

1010 - CIRURGIÃO DENTISTA ESPECIALISTA EM ODONTOPEDIATRIA 
 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001511 MARILIA VIEIRA CORREA 39,00 1º Classificado 

0001737 HELEN TAYNÁ NOCA DE SOUZA 24,50 2º Classificado 
0001372 LORENA TACYANNE DE LIMA ROCHA 16,00 3º Classificado 

 
 

 1011 - CIRURGIÃO DENTISTA ESPECIALISTA EM PACIENTES COM NECESSIDADES ESPECIAIS 
 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0002215 ISAAC MULLER DE SOUSA MAIA 32,00 1º Classificado 

0001273 CARLOS HENRIQUE BARROSO DE SOUSA 24,00 2º Classificado 
0001748 MILENA OLIVEIRA FREITAS 19,00 3º Classificado 

 

1012 - CIRURGIÃO DENTISTA ESPECIALISTA EM PERIODONTIA 

 
AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0002244 ALINE ROCHA DE MELO 69,00 1º Classificado 

0001708 ROMERITO LINS DA SILVA 54,00 2º Classificado 

0001999 MARIA LANUSE DAVILA GADELHA DE OLIVEIRA 45,00 3º Classificado 

0001689 JÉSSICA JOSINO MONTEIRO 38,00 4º Classificado 

0001464 ÁTILA VINÍCIUS VITOR NOBRE 31,00 5º Classificado 

0001976 CARLA CARDOSO RIBEIRO 19,50 6º Classificado 

0001723 RENATO BARBOSA SOARES 19,50 7º Classificado 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:cpsmar@cpsmar.com.br
http://www.cpsmar.ce.gov.br/


CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE 
DA MICRORREGIÃO DE ARACATI 

Presidência 

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati – CPSMAR | CNPJ: 12.986.520/0001-02 
Rua Armando Praça – 805 - Bairro Várzea da Matriz - Aracati/CE | CEP: 62800-000 
Telefone: 88 3421-3570 | E-mail: cpsmar@cpsmar.com.br | www.cpsmar.ce.gov.br 

 

 

 

 

 

 

 

1013 - CIRURGIÃO DENTISTA ESPECIALISTA EM PRÓTESE 
 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001603 LENIANE COELHO DE CARVALHO FIGUEIRA 65,50 1º Classificado 

0001783 MARIA PATRÍCIA ROGÉRIO DE MENDONÇA 60,00 2º Classificado 

0001824 CAMILA OLIVEIRA BARBOSA 57,50 3º Classificado 

0001846 RICARDO AUGUSTO DE ALMEIDA NERI 51,00 4º Classificado 

0002249 JANINE INARDE DE SIQUEIRA DAMASCENO DIOGENES 41,00 5º Classificado 

0001883 VIVIANNE INES LOPES MONTEZUMA 29,00 6º Classificado 

0002242 CAIO ALBERTO DE LIMA 24,00 7º Classificado 

0001770 NICOLE ESCÓRCIO DE MENESES 22,00 8º Classificado 

0001825 YURI JIVAGO PEREIRA CARVALHO 19,50 9º Classificado 
0001710 BRENDA ALMEIDA LIMA 6,00 10º Classificado 

 

                                                                           1014 - CONTROLADOR 

 
AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001405 CLODOALDO SOARES DAMASCENO 53,00 1º Classificado 
0002145 TATIANA SOARES RODRIGUES 17,00 2º Classificado 

 

1015 - ENFERMEIRO 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA 
INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001993 CLÁUDIO APARECIDO ARRIGETO 63,00 1º Classificado 

0001428 JAMILE SOUZA DE FREITAS 56,00 2º Classificado 

0001426 SABRINA SILVA DOS SANTOS 56,00 3º Classificado 

0001485 ANDRE DE CASTRO VIEIRA 53,00 4º Classificado 

0001097 GLAUCE SUELLEN DE MELLO PEREIRA 51,00 5º Classificado 

0002045 GERILANDIA GUEDES VIEIRA 50,00 6º Classificado 

0001855 MARIA ALYNE LIMA DOS SANTOS 45,00 7º Classificado 

0001045 ADRIANA BRAVO PINTO 43,00 8º Classificado 

0001724 ELIANE DE MELO RODRIGUES 42,00 9º Classificado 

0002018 MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA LIMA 41,50 10º Classificado 

0001310 RENATO OLIVEIRA MONTEIRO 40,00 11º Classificado 

0002099 MILENA DA SILVA SANTOS 38,50 12º Classificado 

0001785 NATHASKIA GABRIELA BRIGIDO BATISTA 38,00 13º Classificado 

0001599 RUBENIO DIEGO FREITAS REBOUÇAS 38,00 14º Classificado 

0002140 VALDÉCICA CIRIACO DA COSTA 38,00 15º Classificado 

0001522 LILIANE RODRIGUES DA COSTA 35,00 16º Classificado 

0002130 WIGNA LEYZIANY DE SOUZA REBOUÇAS BICHÃO 35,00 17º Classificado 

0001442 MARIA JUSSARA MEDEIROS NUNES 35,00 18º Classificado 

0001229 ÁLVARO DOS SANTOS COSTA 34,50 19º Classificado 

0001856 FRANCIVALDO ASSUNÇÃO CHAVES 34,50 20º Classificado 

0001274 ELAINE CRISTINA BRASIL NUNES 34,00 21º Classificado 

0001262 TAMIRES BARBOSA DE OLIVEIRA 33,00 22º Classificado 

0002167 KELLY ALENCAR DE SOUZA 32,50 23º Classificado 

0001493 VIVIA GURGEL DA SILVA 30,50 24º Classificado 

0001501 TAYNARA RÂNELLA LIMA DA SILVA 29,50 25º Classificado 

0002000 MARIA AURILENE DE OLIVEIRA BATISTA 28,00 26º Classificado 

0001463 SARAH OLIVEIRA DE QUEIROZ 28,00 27º Classificado 

0001091 ELIZABETH MARIA OLIVEIRA DA COSTA 25,00 28º Classificado 

0002126 MARÍA ERMIZA ALVES DA SILVA 25,00 29º Classificado 

0002252 ANA PAULA GOMES DOS SANTOS CASTRO 24,50 30º Classificado 

0002235 PAULO VICTOR FERREIRA ARAÚJO BORGES 24,50 31º Classificado 

0001361 JEANINIE OLIVEIRA LIMA DE SOUSA 23,00 32º Classificado 

0002191 MARIANA CARVALHO OLIVEIRA 22,00 33º Classificado 

0002012 JOSÉ EVANGLEYSON DE PAIVA GIRÃO 22,00 34º Classificado 

0001553 RAIMUNDA CLAUDIA MAZZA DE ARAUJO 20,50 35º Classificado 

0001335 ANGÉLICA SANTOS COSTA GUEDES 19,00 36º Classificado 

0001095 RAIANE MARTINS DA SILVA 19,00 37º Classificado 

0001304 NEUMA LIRA DE ANDRADE 15,50 38º Classificado 

0001639 LADY ALINE XAVIER PEIXOTO 15,00 39º Classificado 

0001079 ANA CRISTINA RAMOS FERREIRA 14,00 40º Classificado 

0002245 ABDIANE LUCIA DA SILVA 14,00 41º Classificado 

0001987 JULIANA MEDEIROS GUIMARAES PEIXOTO 12,00 42º Classificado 

0001817 TAIANA DA SILVA SILVERIO 12,00 43º Classificado 

0001353 LAURA GABRIELA RODRIGUES PORFÍRIO MAIA 11,00 44º Classificado 

0001368 EMANUELLY GUIMARÃES SILVA 9,50 45º Classificado 

0001886 ANA CAROLYNE SOUSA ANASTÁCIO MOREIRA 7,50 46º Classificado 

0002101 FRANCISCO CLEMILSON LIMA NUNES 7,50 47º Classificado 

0002139 MARIA TEREZA DE LIMA SALDANHA 7,00 48º Classificado 

0001047 VALÉRIA BARBOSA LIMA 5,00 49º Classificado 

PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD) 

0001045 ADRIANA BRAVO PINTO 43,00 1º Classificado 

0002130 WIGNA LEYZIANY DE SOUZA REBOUÇAS BICHÃO 35,00 2º Classificado 

mailto:cpsmar@cpsmar.com.br
http://www.cpsmar.ce.gov.br/


CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE 
DA MICRORREGIÃO DE ARACATI 

Presidência 

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati – CPSMAR | CNPJ: 12.986.520/0001-02 
Rua Armando Praça – 805 - Bairro Várzea da Matriz - Aracati/CE | CEP: 62800-000 
Telefone: 88 3421-3570 | E-mail: cpsmar@cpsmar.com.br | www.cpsmar.ce.gov.br 

 

 

 

1016 - FARMACÊUTICO 

 
AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001925 CHRISTIANNA CHIANCA DA SILVA 48,00 1º Classificado 

0001575 SONIA MARIA DOS SANTOS 33,00 2º Classificado 

0001859 GEOVANIA RODRIGUES PINHEIRO 26,00 3º Classificado 

0001777 ABRAÃO ALVES PINHEIRO 7,00 4º Classificado 

0001113 SARA REBECA APOLINÁRIA DA SILVA 3,00 5º Classificado 

 

1017 - FISIOTERAPEUTA 
 
  

AMPLA CONCORRÊNCIA 
INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001177 ALINE BARROS DA COSTA 59,00 1º Classificado 

0001634 MICAELA FARIAS BRITO 55,00 2º Classificado 

0002225 MONALIZA LOPES DE MELO 48,00 3º Classificado 

0002192 DIANA RAQUEL DE OLIVEIRA CÂNDIDO 43,50 4º Classificado 

0002086 FRANCISCA EMANUELLY PINHEIRO BARROS 40,50 5º Classificado 

0002203 FRANCINETE PEREIRA DA COSTA 39,50 6º Classificado 

0001473 FERNANDA LÚCIA OLIVEIRA DA SILVA BARROS 39,00 7º Classificado 

0001089 LORENA DE OLIVEIRA FREITAS 35,00 8º Classificado 

0002168 KARINE SOARES ARAÚJO 29,00 9º Classificado 

0001514 BRENA FRANÇA RABELO 28,00 10º Classificado 

0002253 ARIADNA REGINA DE FREITAS HONORATO 27,00 11º Classificado 

0002073 ILANA HELEN GOMES 27,00 12º Classificado 

0001896 ÁLVARO FELIX DE MOURA 25,00 13º Classificado 

0001096 MARIA DE FÁTIMA LEÃO DOS SANTOS 23,50 14º Classificado 

0001836 RAFAELA SOARES CLAUDIO BARBOSA 22,50 15º Classificado 

0001769 LIDIA ANARA LIMA DA COSTA 20,00 16º Classificado 

0001574 AURIZETE GOMES DE OLIVEIRA DE SOUSA 16,00 17º Classificado 

0001554 JESSE SANTOS DA COSTA 13,00 18º Classificado 

0001568 RONIELY SILVA DOS SANTOS 11,00 19º Classificado 

0002224 RAYSSA VITÓRIA ANJOS DE OLIVEIRA NEVES 10,00 20º Classificado 

0001159 KHARINA BRASIL ROBERTO 9,00 21º Classificado 

0001330 LETICIA MAIA DE OLIVEIRA 9,00 22º Classificado 

0001775 ANTONIO MAGNUM SILVA VALENTE 4,00 23º Classificado 
0002218 AMANDA VENTURA SILVA 1,00 24º Classificado 

 
 

 1018 - FONOAUDIÓLOGO 
  

AMPLA CONCORRÊNCIA 
INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001475 NYVIA MARIA PITOMBEIRA COELHO 56,00 1º Classificado 

0001500 JOHNNATHAM FILLIPE DO NASCIMENTO SILVA 49,50 2º Classificado 

0001594 JULIA CARVALHO DE OLIVEIRA 12,50 3º Classificado 
0001591 GUILHERME DE OLIVEIRA RODRIGUES 6,00 4º Classificado 

 
 

 
             1019 - MÉDICO ESPECIALISTA EM ANESTESIOLOGIA 

 
AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0002001 BARBARA LIMA SOUSA 58,00 1º Classificado 

0002080 YURI ERICK DANTAS DA LUZ 47,00 2º Classificado 

0001641 DANIEL CARLOS AMORIM GADELHA 33,50 3º Classificado 

 
 

                         1022 - MÉDICO ESPECIALISTA EM CARDIOLOGIA/ ERGOMETRIA 
 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001111 AFONSO HENRIQUE MEDEIROS DE MENDONÇA 52,00 1º Classificado 

 
                          1023 - MÉDICO ESPECIALISTA EM CIRURGIA GERAL 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001206 SÉRGIO RICARDO DA COSTA ROBERTO 31,00 1º Classificado 
 

 

mailto:cpsmar@cpsmar.com.br
http://www.cpsmar.ce.gov.br/


CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE 
DA MICRORREGIÃO DE ARACATI 

Presidência 

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati – CPSMAR | CNPJ: 12.986.520/0001-02 
Rua Armando Praça – 805 - Bairro Várzea da Matriz - Aracati/CE | CEP: 62800-000 
Telefone: 88 3421-3570 | E-mail: cpsmar@cpsmar.com.br | www.cpsmar.ce.gov.br 

 

 

1024 - MÉDICO ESPECIALISTA EM CLÍNICA MÉDICA 
 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001970 TALLYS RANIER DANTAS ROCHA 29,00 1º Classificado 
 

1025 - MÉDICO ESPECIALISTA EM COLOPROCTOLOGIA 

 
AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0002081 HELIÚ BEZERRA DUARTE SUDÁRIO 46,00 1º Classificado 
 
 

1026 - MÉDICO ESPECIALISTA EM DERMATOLOGIA 
  

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0002041 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA ARAÚJO 51,00 1º Classificado 

0001793 ÉDER LUIS NUNES BESERRA 41,00 2º Classificado 

0001509 MARIA ALZERINA DOS SANTOS 39,00 3º Classificado 

0001648 MANUELA LIMA DANTAS 27,50 4º Classificado 

0001790 LEONARDO CARNEIRO SOUSA 27,00 5º Classificado 

0002157 MICAELLY MOURA DE MEDEIROS 15,00 6º Classificado 

0001671 CRISSVÂNIA FIRMINO CONFESSOR 12,00 7º Classificado 

 
1027 - MÉDICO ESPECIALISTA EM ENDOCRINOLOGIA 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001669 TALLYS RANIER DANTAS ROCHA 22,00 1º Classificado 

0001931 TADEU IURY ARAUJO RODRIGUES SILVA 10,00 2º Classificado 

 

 
1028 - MÉDICO ESPECIALISTA EM GASTROENTEROLOGISTA GERAL E ENDOSCOPIA DIGESTIVA 

 
  

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001205 SÉRGIO RICARDO DA COSTA ROBERTO 16,00 1º Classificado 

0001771 DOUGLAS COELHO DE OLIVEIRA 10,00 2º Classificado 

 

 
1029 - MÉDICO ESPECIALISTA EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA 

  
AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001114 MAXSON BRUNO PAIVA SILVA SANTOS 56,00 1º Classificado 

0001593 ANA ALICE SILVA AMARAL 36,50 2º Classificado 

0001085 ÉDER SÉRGIO REBOUÇAS DE MOURA 30,50 3º Classificado 

0002260 KATIA KALIANNE DO VALE SOUSA 24,00 4º Classificado 

0002209 EVELY CRISTINA DOS SANTOS VIANA 12,00 5º Classificado 
0001524 CARLA CRISTINA MAIA DE LIMA LOBO 5,00 6º Classificado 

 
 

1030 - MÉDICO ESPECIALISTA EM MASTOLOGIA 
 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001739 MÁRCIO MARCONDES VIEIRA 46,00 1º Classificado 

 

1031 - MÉDICO ESPECIALISTA EM NEUROLOGIA 
 

AMPLA CONCORRÊNCIA 
INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001057 CARLOS EDUARDO ALVES BATISTA 37,00 1º Classificado 
0001833 MATHEUS DA COSTA GUEDES 10,00 2º Classificado 

 
1032 - MÉDICO ESPECIALISTA EM NEUROPEDIATRIA 

 
AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0002036 VAGNER MARTINS CARDOSO BRAGA 24,50 1º Classificado 

 
 

mailto:cpsmar@cpsmar.com.br
http://www.cpsmar.ce.gov.br/


CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE 
DA MICRORREGIÃO DE ARACATI 

Presidência 

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati – CPSMAR | CNPJ: 12.986.520/0001-02 
Rua Armando Praça – 805 - Bairro Várzea da Matriz - Aracati/CE | CEP: 62800-000 
Telefone: 88 3421-3570 | E-mail: cpsmar@cpsmar.com.br | www.cpsmar.ce.gov.br 

 

 

 
1033 - MÉDICO ESPECIALISTA EM OFTALMOLOGIA 

 
AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001077 HIRAN DOS SANTOS MONTEIRO FILHO 43,50 1º Classificado 
0002152 ELIEZER LAURINDO DA SILVA JÚNIOR 33,00 2º Classificado 

 
1034 - MÉDICO ESPECIALISTA EM ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA 

 
AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001261 FRANCISCO FROTA PINTO JUNIOR 45,00 1º Classificado 

0001018 FILIPE GUEDES SILVA 32,00 2º Classificado 

0001068 GERONIMO DE SOUZA MUNHOZ 10,00 3º Classificado 

0001286 GILMAR DA SILVA REBOUÇAS 8,00 4º Classificado 

 

 
1035 - MÉDICO ESPECIALISTA EM OTORRINOLARINGOLOGIA 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001749 FRANCISCO DAVI ALVES VASCONCELOS 59,50 1º Classificado 

0001750 LARISSA ROLIM FREITAS 54,50 2º Classificado 

0002230 CAMILA GABRIELLA DA SILVA QUEIROZ 33,50 3º Classificado 
0002256 GILDÁSIO GOMES FERNANDES FILHO 12,00 4º Classificado 

 
 

1036 - MÉDICO ESPECIALISTA EM PEDIATRIA 
  

AMPLA CONCORRÊNCIA 
INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001123 FERNANDA PATRÍCIA FERNANDES BEZERRA DE PAIVA 27,50 1º Classificado 

0001801 FERNANDO DE OLIVEIRA SIMÕES 27,00 2º Classificado 
0001395 FERNANDA LARISSA DE FREITAS BISPO 5,00 3º Classificado 

 
 

1037 - MÉDICO ESPECIALISTA EM RADIOLOGIA/DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 
 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001339 RAFAELLA OLIVEIRA RODRIGUES 43,50 1º Classificado 

 
 

1038 - MÉDICO ESPECIALISTA EM UROLOGIA 
 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001650 FABIO FERNANDES DANTAS 72,00 1º Classificado 

 
1039 – MOTORISTA 

 
AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001147 FRANCISCO CLEMILTON LIMA ALVES 66,00 1º Classificado 

0001334 JOSÉ ZERÂNIO DOS SANTOS SILVA 43,00 2º Classificado 

0002285 WELLINGTON DE ALMEIDA SOUSA 38,00 3º Classificado 

0001949 GILSANDRO DE SOUSA FREITAS 21,00 4º Classificado 

 
1040 – NUTRICIONISTA 

 
AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001756 JOSÉ WESLEY DOS SANTOS ALVES 57,00 1º Classificado 

0001709 PÁDULA MARIA DE OLIVEIRA SIMÕES 43,00 2º Classificado 

0001416 GIZELLI CÂNDIDO NOGUEIRA 42,00 3º Classificado 

0002261 JOCIKELMA FERREIRA SILVA 31,00 4º Classificado 

0001115 ROBERTA DE CÁSSIA MACIEL BARROS COSTA 29,00 5º Classificado 
0001517 CINTHYA RÓSEO ARAÚJO 11,00 6º Classificado 

 

1041 – PSICÓLOGO 
 

AMPLA CONCORRÊNCIA 
INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001354 CHRISTIELLE REGINA PIMENTEL REBOUÇAS 21,50 1º Classificado 

0001992 RENAM BARROS LIMA 15,00 2º Classificado 

mailto:cpsmar@cpsmar.com.br
http://www.cpsmar.ce.gov.br/


CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE 
DA MICRORREGIÃO DE ARACATI 

Presidência 

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati – CPSMAR | CNPJ: 12.986.520/0001-02 
Rua Armando Praça – 805 - Bairro Várzea da Matriz - Aracati/CE | CEP: 62800-000 
Telefone: 88 3421-3570 | E-mail: cpsmar@cpsmar.com.br | www.cpsmar.ce.gov.br 

 

 

0002236 MARIA GEYSE SILVA COSTA 14,00 3º Classificado 
 

1042 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
 

AMPLA CONCORRÊNCIA 
INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001277 IARA DE LIMA MOREIRA 100,00 1º Classificado 

0001039 LUCIANA KETIA GOIS PINTO DAMASCENO 98,00 2º Classificado 

0001347 FRANCISCA ELISOMAR FERREIRA BARBOSA DE FREITAS 94,00 3º Classificado 

0002125 MARÍA ERMIZA ALVES DA SILVA 92,00 4º Classificado 

0001765 MARIA DO SOCORRO PEREIRA DA COSTA 90,00 5º Classificado 

0001030 FRANKILENE PEREIRA FALCÃO VIEIRA 90,00 6º Classificado 

0001152 MARDÔNIO DA SILVA NASCIMENTO 90,00 7º Classificado 

0001888 GEOVANIA RODRIGUES PINHEIRO 90,00 8º Classificado 

0001163 ANA KELLY PAULA PONTE 90,00 9º Classificado 

0001707 RAMON PACIFICO DA SILVA 83,00 10º Classificado 

0002116 NAYARA DA SILVA COSTA 82,00 11º Classificado 

0002155 FRANCISCO RIBERTO RIBEIRO 80,00 12º Classificado 

0002287 RAFAEL DA SILVA FERREIRA 66,00 13º Classificado 

0001401 PAULO SERGIO NUNES DO NASCIMENTO 66,00 14º Classificado 

0001611 VICTÓRIA YASMIM FERREIRA DE GÓIS 66,00 15º Classificado 

0001363 MARTA MARIA DA SILVA GIRAO 61,00 16º Classificado 

0001894 CLARISSE EVANGELISTA LAURINDO 61,00 17º Classificado 

0001852 ELIZETE REBOUÇAS DE SOUZA OLIVEIRA 59,00 18º Classificado 

0001637 DULCINEIA BITENCOURT DA SILVA 54,00 19º Classificado 

0001100 FABIA RAFAELA DOS SANTOS 44,00 20º Classificado 

0002200 FRANCISCA GIRLEUDA SANTOS DA SILVA 42,00 21º Classificado 

0002044 JOSINETE SILVA 40,00 22º Classificado 

0001241 KAROLINE CARLOS DOS SANTOS 37,00 23º Classificado 

0001826 ELANE CRISTINA FERREIRA FREITAS 32,00 24º Classificado 

0002217 CLARICE SANTOS DA COSTA 31,00 25º Classificado 

0002165 ANTÔNIA ERINEIDE DE PAULO SOUSA 27,00 26º Classificado 

0002158 ANTONIA ELIONETE DE PAULA 27,00 27º Classificado 

0001201 EMILLY LIMA SILVA 27,00 28º Classificado 

0001667 EDNA CRISTINA XAVIER 17,00 29º Classificado 

0001972 JUSSARA LINDOLFO DE FREITAS 16,00 30º Classificado 

0001497 DALILA HONÓRIO DE FREITAS 12,00 31º Classificado 

0001525 LUCILA MAYSA LIMA MOURA 3,00 32º Classificado 

PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD) 

0001852 ELIZETE REBOUÇAS DE SOUZA OLIVEIRA 59,00 1º Classificado 

 
1043 - TÉCNICO DE FARMÁCIA 

 
AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001297 MONICA DE MEDEIROS COSTA 98,00 1º Classificado 

0001941 DILENE SOARES DE MORAIS 66,00 2º Classificado 
0001828 RAFAELA NOGUEIRA CAETANO 24,00 3º Classificado 

 
1044 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO 

 
AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 
0002115 VANESSA PINHEIRO BRAGA 63,00 1º Classificado 

 
1045 - TÉCNICO DE PRÓTESE DENTAL 

 
AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001063 VALDENIRA FLORIANO DE SOUZA 63,00 1º Classificado 
0001071 ANDRÉ PORTO 28,00 2º Classificado 

 
1046 - TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

 
AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001013 FRANCISCO SERGIO BARBOSA FALCAO 97,00 1º Classificado 

0001145 BRUNO WEVERGTON OLIVEIRA DO NASCIMENTO 88,00 2º Classificado 

0001052 SAMUEL DE SOUZA FORTE 65,00 3º Classificado 

0001194 MATHEUS VINNICIO FULGÊNCIO DA SILVA 34,00 4º Classificado 

0001351 ROMULO TAVARES DA SILVA 29,00 5º Classificado 

 
 

mailto:cpsmar@cpsmar.com.br
http://www.cpsmar.ce.gov.br/


CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE 
DA MICRORREGIÃO DE ARACATI 

Presidência 

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati – CPSMAR | CNPJ: 12.986.520/0001-02 
Rua Armando Praça – 805 - Bairro Várzea da Matriz - Aracati/CE | CEP: 62800-000 
Telefone: 88 3421-3570 | E-mail: cpsmar@cpsmar.com.br | www.cpsmar.ce.gov.br 

 

 

 
1047 - TÉCNICO EM RADIOLOGIA (EXAMES DE RAIO-X) 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA 
INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001051 FRANCISCO WELLINGTON COSTA SIMOES 97,00 1º Classificado 

0001059 JOAO CARLOS VIEIRA OLIVERA 92,00 2º Classificado 

0001518 FRANCISCO CHARLES DE FREITAS 91,00 3º Classificado 

0001232 DONIZETE MARQUES TEIXEIRA 90,00 4º Classificado 

0001025 KILVIO RADIMAC DE SOUSA TEIXEIRA 88,00 5º Classificado 

0001126 OSMAR MOREIRA DA SILVA NETO 87,00 6º Classificado 

0001983 JOHNATAS DA SILVA PEREIRA 30,00 7º Classificado 
0001174 ALEXANDRE BORGES DE OLIVEIRA 12,00 8º Classificado 

 
1048 - TÉCNICO EM RADIOLOGIA (EXAMES DE MAMOGRAFIA) 

 
AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001418 ALINE BARROSO DA COSTA 90,00 1º Classificado 

0001065 DENISE RODRIGUES CORREIA 87,00 2º Classificado 

0002043 RAFAELA PEREIRA BRITO 80,00 3º Classificado 

0001284 GESKA MARIA PEREIRA DA SILVA 78,00 4º Classificado 

0001260 MARIA SUELY DO NASCIMENTO ROCHA 70,00 5º Classificado 

0001029 ANA CRISTINA COSTA SIMOES 63,00 6º Classificado 
0001064 ANA RAVENNA LIMA CAMINHA 55,00 7º Classificado 

 

1048 - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - ARACATI/CE 
 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001035 LESANDRA DA COSTA DOS SANTOS SILVA 100,00 1º Classificado 

0001390 JANE CLEIDE DE SOUSA 100,00 2º Classificado 

0001038 ANDREA GOMES DA COSTA 90,00 3º Classificado 

0001380 GLEICIANE RIBEIRO DE SOUSA 84,00 4º Classificado 

 
 

1051 – VIGIA 

 
AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001033 JAN GENNARO PEREIRA DA SILVA 100,00 1º Classificado 

0001420 LUCIO TELMO COSTA DA SILVA 99,00 2º Classificado 

0001133 DANILO DOS SANTOS SILVA 95,00 3º Classificado 

0001763 ADRIANO PEREIRA VASCONCELOS 82,00 4º Classificado 

0001419 JARDEL SIMOES FREIRE DA SILVA 79,00 5º Classificado 

0001370 VALDECIR DE CASTRO TORRES 79,00 6º Classificado 

0001137 FRANCISCO ZILBERTO ARAUJO LIMA 78,00 7º Classificado 

0001413 MARIJESO TEODOSIO FERNANDES 77,00 8º Classificado 

0001022 LEONARDO RODRIGUES ARAUJO 75,00 9º Classificado 

0001155 JULIANO MARTINS DA SILVA 72,00 10º Classificado 

0002031 JEFFERSON DA SILVA GIRÃO 67,00 11º Classificado 

0001276 LUIZ NOGUEIRA DA SILVA 66,00 12º Classificado 

0001357 RENATO BARBOSA VALENTE 65,00 13º Classificado 

0001092 EMANOEL EDMYS INOCENCIO DA SILVA 63,00 14º Classificado 

0001911 JOSÉ ENILDO PAULO MACIEL 60,00 15º Classificado 

0001172 NEMILSON DE LIMA GONDIM 48,00 16º Classificado 

0001320 ENEUDO DA SILVA 47,00 17º Classificado 

0001046 JOSÉ EDUARDO DO NASCIMENTO ROCHA 46,00 18º Classificado 

0001499 JOÃO RICARDO DE FREITAS 39,00 19º Classificado 

0001314 MARCIO DA SILVA COSTA 31,00 20º Classificado 

0001440 FRANCISCO RICARDO LOPES DE ABREU 27,00 21º Classificado 

0001081 FRANCISCO VIMERSON ROCHA 24,00 22º Classificado 

0001679 JOSÉ RICARDO DA SILVA MONTEIRO 24,00 23º Classificado 

0001407 PHILIPE SOUSA DANTAS 22,00 24º Classificado 
PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD) 

0001357 RENATO BARBOSA VALENTE 65,00 1º Classificado 

 

mailto:cpsmar@cpsmar.com.br
http://www.cpsmar.ce.gov.br/

		2024-06-12T15:22:40-0300
	RAIMUNDO LACERDA FILHO:49046918491




